
 

２０２５年４月１日 

各 位 

                             株 式 会社 エフ トリ ア 

                             代表取締役社長 則松 研一 

 

東京営業所 事務所移転のご案内 

 

 このたび東京営業所の事務所を2025年4月1日より下記の新住所に移転いたしましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに専心努力し、ご期待にお応えする決意でございますので、今後と

も皆様のご支援ご指導を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ 移転先住所   〒103-0025 

          東京都中央区日本橋茅場町2丁目4番5号 茅場町2丁目ビル7階 

 

◼ 電話番号    ０３－６２０６－２８９６ 

          ※番号の変更はございません 

 

◼ ＦＡＸ番号   ０３－６２０６－２８９７ 

          ※番号の変更はございません 

 

◼ 営業開始日   ２０２５年４月１日（火曜日） 

 

以 上 


